ابن ابی الحدید، *نهج البلاغه*، تحقیق محمدابوالفضل ابراهیم، قاهره، دارالاحیاء کتب العربیه، ۱۳۷۸ ق.
۴. ابن حجر عسقلانی، *لسان المیزان*، هند، حیدرآباد، ۱۳۱۳ ق.
۵. ابن عدی، ابواحمد عبدالله الجرجانی، *الکامل فی ضعفاء الرجال*، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۸ ق.
۶. ابن کثیر دمشقی، اسماعیل بن عمر، *البدایه و النهایه*، بیروت، دار الفکر، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۶ م.
۷. ابن ندیم، محمد، *الفهرست*، ترجمه رضا تجدد، تهران، کتابخانه ابن سینا، ۱۳۴۳.
۸. ابوالفرج اصفهانی، علی بن حسین، *مقاتل الطالبیین*، تحقیق احمد صقر، بیروت، دارالمعرفه، بی تا.
۹. ابومخنف، لوط بن یحیی، *مقتل الحسین*، ترجمه حجت‌الله جودکی، تهران، فهرست، ۱۳۸۹.
۱۰. _____، *وقعه الطف*، تحقیق محمدهادی یوسفی غروی، قم، مؤسسه نشر اسلامی، ۱۳۶۷.
۱۱. بغدادی، اسماعیل پاشا، *هدیه العارفین*، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۹۵۱ م.
۱۲. بلاذری، احمد بن یحیی، *انساب الاشراف*، تحقیق سهیل زکار، بیروت، دار الفکر، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م.
۱۳. بهرامیان، علی، «ابومخنف»، *دائرةالمعارف بزرگ اسلامی*، زیر نظر محمد کاظم بجنوردی، تهران، مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی، ۱۳۷۳.
۱۴. تستری، محمدتقی، *قاموس الرجال*، قم، جامعه المدرسین، ۱۴۱۰ ق.

۱۵. جبوری، کامل سلمان، *نصوص من تاریخ ابی مخنف*، بیروت، دارالمحججه البيضاء، ۱۴۲۰ ق.
۱۶.